
5 年 6 月 9 日 （金）　開札 2 件
電5 - 10

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

電5 - 11

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定） 業選済

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総務課 開札日 令和5年6月9日

契約日 令和5年6月14日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼2-51 事業所名:

種別及び概要 建築一式 床修繕工事　8箇所

履行期間 令和5年6月14日 から 令和5年9月8日

時間 午前9時00分

工事（業務）名 珠洲市ウエイトリフティング場床修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

新工務店 ―
田岸建築 ―

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 3,480,000 落札

有限会社木下工務店 代表氏名: 木下　昭八

契約金額（税込み） 3,828,000 予定価格（税抜き） 3,531,000 最低制限価格（税抜き） 3,216,000

有限会社橋本鉄工建設 3,500,000
有限会社盤戸建築 ―

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年6月9日

契約日 令和5年6月13日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名:

種別及び概要 電気 プロジェクター　2台　　レンズ　2個　　デジタルサイネージプレイヤー　2台

履行期間 令和5年6月13日 から 令和5年7月31日

時間 午前9時10分

工事（業務）名 道の駅すず塩田村　展示室B映像装置改修工事

工事（業務）場所 珠洲市清水町　地内

珠洲電気工事株式会社 5,080,000 落札

瀬戸電気商会 5,240,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 5,150,000

珠洲電気工事株式会社 代表氏名: 細越　勝

契約金額（税込み） 5,588,000 予定価格（税抜き） 5,353,000 最低制限価格（税抜き） 4,891,000

有限会社能登電業社 5,353,000
有限会社のと電設 5,190,000


